[image: image1.png]

ЧИБИЖЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
27.03.2025                                       п. Чибижек                                    № 36-175-р
О признании утратившими силу решения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чибижекский сельсовет, Чибижекский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения:

- от 20.07.2012 № 31-75-р О создании официального сайта муниципального образования поселок Чибижек;

- от 20.07.2012 № 31-76-р Об утверждении Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования поселок Чибижек размещаемого в сети Интернет;

- от 06.12.2012 № 36-89-р О передаче осуществления части полномочий в области архитектуры и градостроительства;
-  от 06.12.2012 № 36-90-р О передаче части полномочий;
- от 21.12.2012 № 37-91-р О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов в области осуществления земельного контроля;

- от 21.12.2012 № 37-92-р О внесении изменений и дополнений в решение поселкового Совета депутатов от 05.07.2012 № 30-71-р «О Положении о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации поселка Чибижек»;
-  от 28.12.2012 № 39-97-р о Правилах землепользования и застройки поселка Чибижек.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя Чибижекского сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в местной газете «Вестник».

Председатель Совета депутатов                                                    Н.М. Гайдашев

Глава Чибижекского сельсовета                                                      В.Ю. Захаров